



Elvin Anderman (MV) 25:-
Ung målvakt som ska slå sig in på riktigt i laget. Även en bra pådrivare för alla i laget, positiv kille som alltid stötter sina medspelare.



Adrian Laufke (MV) 25:-
En ung målvakt som verkligen är ett framtidsnamn. Adrians stora styrkor är närspellet och sina reflexer.



Ivo Rongione-Löwencrantz (MV) 35
En atletisk och rörlig målvakt som är snabb i förflyttningarna. En ödmjuk spelare som strävar efter att nå högre höjder med sitt Värmdö



Holger Andersson (B) 25:-
Ny spelare från Hammarbys duktiga Jas lag. Holger är kvick och fysisk spelare som älskar duellspelet, har även en fruktat skott som skall användas!



Pierre Johansson (B) 25:-
En skottsäker back som ofta kliver upp i offensiv zon. Fruktat skott från hans berömda yta ute på vänsterkanten!



Max Brorsson (B) 35:-
Stor och stark back, som kommer vara jobbige att möta för alla anfallare. Har sagt att han ska bli den poängbästa backen i år, så slå till!!!



Ludwig Johansson (B) 35:-
Tidigare allsvensk spelare som är oerhört bollskicklig, kommer vara ett stort hot mot alla. Fått förtroende i PP under försäsongen.



Rasmus Thelberg (B) 35:-
Ralle är tillbaka, en poängback som gillar att hamna i protokollet, right skytt med ett fruktat skott, powerplayspelare.



Henrik Johansson (B) 45:-
Capitano, en välkänd spelare i div1. Trygg med bollen, letar alltid öppnade passningar. Ner med klubban i backen så hittar "Henke" en avgörande pass.



Linus Jonsson Mosbaek (C) 35:-
Show, här kommer det showas en hel del, en extra tunnel på mittplan kan du förvänta dig, även en välskolad innebandyspelare, med fin blick för spelet!



Filip Bjurkell (F) 25:-
Rivjärnet. Kommer skapa enorma ytor för sina kedjekamrater! kan springa in en och en annan boll i målet!



Carl Brorsson (F) 25:-
Powerforward, en som gillar kampen, och gillar tuggat. Rightforward som kan användas på många positioner och har en skott som kommer bli farligt!



Marvin Kalmér (F) 25:-
Uppflyttad från jas laget som gör sin första riktiga säsong, avig spelare med fina handleder, hur långt kan det ta Marvin!!



Oskar Lennmark (F) 25:-
En till spelare som gör sin första hela säsong med A-laget, en spelare som älskar att dyka upp runt mål och slå in retur, samt båga in några i X:et!



Christopher Ornered (F) 25:-
Christopher Ornered aka Storken, en klassisk tvåväggsspelare, med bra blick och fina handleder, en spelare som ofta gör dem snygga målen! Ett rent kap



Ruben Sandin (F) 25:-
Speedkulan Ruben, bra fart samt ett bra skott som kan användas ännu mer. En spelare som kommit från Värmdös yngre led, som nu ska ta nästa steg.



William Thyselius (F) 25:-
William ett fint spelsinne med bra splitvision, samt ett riktigt bra skott, kommer vara en riktigt kap att plocka in i sin femma!



Fredrik Hjälm (F) 35:-
Sniper, med näsa för mål. En spelare som har förmågan att alltid placera sig rätt och sniffa fram sig till målchanser. Har lovat över 40 poäng!



Ture Järlid (F) 35:-
Inne på sin andra säsong. Ture växer in mer och mer i den stora kostymen, och efter denna försäsong är känslan att produktionen kommer öka en hel del!



Viktor Mattsson (F) 35:-
Fått en större roll i år, kommer få mer ansvar och förtroende. En klassisk tvåväggsspelare med riktigt fina krossar, splitvision på hög nivå !



Filip Lundmark (F) 45:-
Vår egna speedkula, han kan dra vem som helst med sina läckra dragningar och skapa målchanser från tomma intet. Golvzoron kommer förvirra motståndet.



Vilde Vesterlund (F) 45:-
Efter en skadedrabbad säsong är Vilde sjuk sugen på ett år för revansch. Spelsugen forward som hittar målet från alla möjliga vinklar!

Köp din femma här

guldfemman.se/varmdo-idrottsforening

Pris 160 kr, varav 80 kr går direkt till klubbkassan

Så funkade det! Köp din femma direkt på hemsidan, adressen till tävlingen hittar du här till vänster under rubriken "köp din femma här". Ditt eget drömlag ska bestå av fem spelare som plockar poäng till dig under säsongen. Hitta på ett lagnamn och välj kapten. Du är nu med och tävlar om ära, prestige och väldigt fina priser - samtidigt som du bidrar med en rejäl slant till klubbkassan!